
UCHWAŁA NR 127/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy chodnika przy ulicy Leśnej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) , art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) oraz art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za zasadną petycję dotyczącą budowy chodnika przy ulicy Leśnej w Dębnicy 
Kaszubskiej. Wykonanie wnioskowanej inwestycji zapewni bezpieczne skomunikowanie miejscowości 
w zakresie ruchu pieszych poprzez zachowanie ciągłości chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1176G 
w miejscowości Dębnica Kaszubska.  

2. Realizacja budowy chodnika zostanie uwzględniona w przypadku pojawienia się możliwości uzyskania 
dofinansowania zewnętrznego, w zakresie dopasowanym do danego programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73DFD19-3BF3-45F6-9A1F-07CFA17589A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 127/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-11T10:54:53+0200


		2023-10-11T10:55:50+0200


		2023-10-11T10:57:38+0200




